
Via Taormina, 1 T.(+39)0957417834  dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it 
95037 San Giovanni La Punta 
(Catania) 

F.(+39)0957417810  www.protezionecivilesicilia.it 

 

S08 – Servizio Interventi di Difesa Attiva del Territorio  
 
 
 
 

 
OGGETTO: L.433/91 – LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA SEDE C.O.M. IN RAMACCA . 

CIG: 65859913B4   -   CUP: G19D91000000002 
                       
 

AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA 

 

LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO 

OG01 – EDIFICI CIVILI ED INDUSTRIALI - CLASSIFICA III - € 1.200.411,66 

OS21 – OPERE STRUTTURALI SPECIALI – CLASSIFICA I - € 267.255,79 

AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta nei giorni 21 – 26 – 27  febbraio 2018,  05 marzo 2018. 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 8 (otto) come segue: 

Plico 1 – TRUSCELLI SALVATORE S.R.L. – P.IVA 01838290854 – Via R. Livantino n. 13 – C/da Calderaro Z.I. – 
Caltanissetta; 

Plico 2 – RTI ARLI s.r.l. (cpg) – P.IVA 01712220845 – Via Calabria n. 4 – Grotte (AG); PAM s.r.l. ; 

Plico 3 – RTI EDIL RESTAURI s.r.l. (cpg) – P.IVA 03509880872 – Viale Kennedy – Paternò (CT); URANIA 
Costruzioni s.r.l. ; 

Plico 4 – RTI CA.RA.DI. COSTRUZIONI s.r.l. (cpg) – P.IVA 04480750878 – Via Mollica n. 4a – Aci Castello 
(CT);  GEO R.A.S. s.r.l. ; 

Plico 5 – PIAZZA COSTRUZIONI s.r.l. – P.IVA 01307010858 – Via Palermo n.125 – Mussomeli (CL) in 
avvalimento CONSORZIO STABILE “LA MARCA”; 

Plico 6 – RTI GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM s.r.l. (cpg) – P.IVA 04158400871 – Via San Rocco Vecchio n.34 
–Misterbianco (CT); CONSORZIO STABILE ADUNO s.r.l. ; 

Plico 7 –  REPIN s.r.l. – P.IVA 03004880872 – Via Elemosina – Acicatena (CT); 

Plico 8 – MEDI APPALTI s.r.l. – P.IVA 03009630876 – Via D. Aligheri  n. 20 – Sant’Agata li Battiati (CT);  

 

 

 



Via Taormina, 1 T.(+39)0957417834  dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it 
95037 San Giovanni La Punta 
(Catania) 

F.(+39)0957417810  www.protezionecivilesicilia.it 

 

 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE: ///////. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’aggiudicazione dell’appalto è quello dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,]. La congruità delle offerte 
sarà valutata ai sensi dell'art. 97 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

La ditta Truscelli Salvatore s.r.l. (plico 1) non è stata ammessa all’apertura dell’offerta economica, ai sensi 
del punto 5.1.1 del disciplinare in quanto non ha raggiunto il punteggio tecnico minimo previsto di 42 
(28,08). 

Di seguito si riporta la graduatoria provvisoria: 

1° - Plico 6 – RTI GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM s.r.l. (cpg) - punteggio totale 97,50 – ribasso 10,1723%; 

2° - Plico 8 – MEDI APPALTI s.r.l. - punteggio totale 84,90 – ribasso 16,7944%; 

3° - Plico 5 – PIAZZA COSTRUZIONI s.r.l. - punteggio totale 83,78 – ribasso 2,0310%; 

4° - Plico 7 –  REPIN s.r.l. - punteggio totale 80,11 – ribasso 20,3164%; 

5° - Plico 2 – RTI ARLI s.r.l. (cpg) - punteggio totale 77,27 – ribasso 7,5000%; 

6° - Plico 3 – RTI EDIL RESTAURI s.r.l. (cpg) - punteggio totale 74,47 – ribasso 7,4158%; 

Plico 4 – RTI CA.RA.DI. COSTRUZIONI s.r.l. (cpg) - punteggio totale 55,05 – ribasso 7,5000%; 

RIBASSO DI AGGIUDICAZIONE: 10,1723 per cento. 

AGGIUDICATARIO:  (capogruppo Mandataria) GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM s.r.l.  - CONSORZIO STABILE 
ADUNO s.r.l.  ( mandante) - che ha offerto il ribasso pari a 10,1723 per cento. 

SECONDO CLASSIFICATO: MEDI APPALTI s.r.l.  che ha offerto il ribasso pari a 16,7944 per cento 

 San Giovanni la Punta, 30/04/2018. 

 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio 

(Arch. Alberto Vecchio) 


